; 'i * * ;
ifiiFolha,

Rubrica

MM «4

liSTADO DO MARANHAO

CTimara Municipal de Ruriíi
Avonido Candoca Machado, n° Í25 - Centro Cf P 65.5)5-000.

CNFJ n.‘’0/.509.201/0001-68

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.'’ 002/2023. A Câmara Municipal de Buriti, Estado do Maranhão, torna público, para
conhecimento dos interessados que fará realizar, licitação na modalidade l^regâo Eletrônico, do tipo menor preço
global, sob a égide da Lei n®. 10,520/02 e subsidiariamente a lei n®, 8.666/93, o suas alterações posteriores,
decreto 10,024/2019. Tendo por objeto a contratação dos serviços do apoio administrativo para atender as
necessidades da Câmara Municipal do Buriti /MA, no dia 09 do março do 2023, as 11hOOmin (horário de Brasilia)
através do uso do recursos da tecnologia da informação, no sito; https://www,portaldocompraspublicas.com.br/
sendo presidida pelo l®regooiro, na sala da Comissão Permanente de IJcitaçâo no Prédio da Prefeitura Municipal
de Buriti do Maranhão - MA. Domais informações polo endereço eletrônico municipalc65@gmail.com onde
poderão ser consultados e obtidos gratuitamento, bem como consultados através do portal da transparência
deste órgão. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na página web do F^ortal de Compras, Portal da
transparência e na sala da Comissão Permanente de Licitação. Qualquer modificação no Edital será divulgada
na forma do ariigo 21, § 4® da Lei 8.666/93. Pedidos do esclarecimentos deverão ser protocolados na CPL ou
encaminhados no e-mail informado. Buriti - MA, 23 de fevereiro de 2023. Antônio Mateus dos Anjos Terlulino -
Presidente da Câmara Municipal do Buriti - MA.

J o R N A IDT í^ rvfR t iftO or ?oJ JHARANKiC P A 2 4l. U I $ s r X T A « »● Is k 0

Folha

Rubrica

Venda de PCs tem queda e locação de
equipamentos de TI desponta e entra
como tendência de tecnologia para 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS
GONZAGA DO MARANHÃO

ERRATA. No Aviso de Licitação daTOMADA
DE PREÇOS N° 002/2023dcintofosso
daCâmara Municipal de São Luís Gonzaga
do Maranhão, publicado no Jornal Poquono
no d ia 17 doFovereirode2023. ONDELÉ-SE;
"06 de Março 2023' LEIA-SE “13 do Março
2023 ’ São Luís Gonzaga do Maranhão - MA,
23 de Fevereiro de 2023.Tarcísio Raimundo
Moreira Duarte - Presidente da CPL.

cvvíbacAo
irvt.<'(HBil« fti

,1AI)S |>iIHhMDS e Vj)IK«>V>
*'liU'0al*k wnioiw.l J»n;jlK'iKiN

<oinii |),ii,i j^iiiiKh^ t iiirvrs.is
SnUki.A('SI

\í,Sl ip.nik-»fluu ipi

çi.ir

TiT(*!unj<itiiu) AvIp \W,

n*i iiNk dp lippnpreij.

<T|uqMmpinK dr atebiA imuI
f IKI» ib I iriutir^i
í  »rrwvof t nu;s

Diov^lirr.icinptrsi (b;
iLurf^iuis N(iru'v Nordfsip,

.iiiuv^ii i.iirjinii iM? 5<HWsir.
rn nh ilk)»i1>0 i'

irvr KtiaUTJÂ.^it
isn «, '-7: .

SP«^KpntJiBl<Ki>ii:ii'i rT'i' i .
atUD-UairiK »|kUd

oliTTli23r A gt^süVti ilr ipt iHiltJt^ij rvs
♦»iiipr«.u, c) i Njiv AI n nic c|p 11 gprj
pcoiMJijd r ppfii II c it ru irnc la f J
Mtova(,jFt lu
() mm RÔí hf Jsj kn lo Ws sç
Tjnlfs? hJi'.) m iOJi

Sp«iivlri um rMiilmlis

I i!i<í). w; js ( 'ui mI) s r (*<irt vrr,
»is c unsi si]tn ●*

vpufüs de c I mijHAKltjfTs, i efCí
de l(t*ó, SPixI» a in.*(tií rtrsrtp
2011. NÂCixiluiniilií, lunsciDr tem

g,in]i.)iin d('s:.t*iir ik) iikk.h)o: O
ik' OH^iUiiniiiKde II'

Sp;vmniUjiibM«X)Nj A mHhtir
nmáü (uuo-lm vf K «i |si: >1
iii.m.ZA' 4 ik

ruN CMipt rvis ● sMm nm c «ip
11, iiu 0 SC s «s" * rcs'tbtiir2

ib>equt[Xinirirripi st)KHbrs 11'U'j a
ttxn<>li»);i>i ibi mltirnj^ãir. pmiH(i>t
uma n u ihm ii i«i i’ luii ^>ii >

u|>prj( íun.tl juijus
lOIMCAUnin

Ncstp nudrl:) .i >?) lus \ ui

ficjünu VI uph%rn:*Lis, *.4(S CCHIM
I comiw de Jie 4(N(b; uiposfo
ite máA. aitui tet

^ utomí a (un nwnuterx<l»,
deuRiuniiD (uiniHnbire n<Íii

c.iptt.il
'●Nosso iiikJlit) í chf trunnuilídiik’

pdi.i qiB' c) niAsuUu'n:p forque no
seuíurc Uisjtuss, ivissj inissào r

p,*fan‘if pãtf ,1 (|i !(● o ]ii issi) i beire
aVld .1 .UU CT* H'TTTS

. C'. r» ●» *

CAUARA MUMCIPAL Di SAOMATI JS 00 MAftANKAO
AVISO Of UCITACAO PÚOUCA

TOMADA DL PR( COS N*00?rM22
1.

1‘jMKk Ales. CLÜ iki ininurvm .iienv C5I l«n
V»; -rrn' ● m» i‘

●t-'

s«*^e)s NutjtivsImfiAv, .1

ri)i 11HV \WVi ■! i> Seli) ^ I fih'.
ik) liksiiitiiD lrHrTiimK)n<)) C hi<ij

Miiulrv |KK .ukK.u as mdhiMr>

tuai ■ AS ih< MWr iuJ>i I xUle. e
II Srioíl:-: i'rl)ualrfj<ie wr

Snvr^irs, cntaubi >S*'

rk

Ui4s 'r.r tlcrVfAiio as

e  b mpirvis (Sr>c>>e
Cftir.ií
l.m 2022. oCSI PamciwtV->

coniiiiistDU .1 (erj^'k^
(;uM:(^Ue:oW)ik((;prwi.

I »i ÜJC< e t K ►;vu l\ i>v (m\ as

niellíursptaíAasomResfi) lU
pc*«vi<isao Tilrir (bimxvbi

P.< V íL.; >1- >i ●.Mia';nu
●V WiU®. líMjhmiAifiX.XBis.

i 1 .m (»J.l r■^ I ^ líTK'* - is l«
so niii 2022 <oi« lSs^^,ll'l1l^K^^d

(uujet.i c»i 202'i cmstr; Wl\.ein
IjiufjmeiXü. (KnúinriusirAlun*iii

.1 |i(efç(t'n(i.i ili )>i<aAi> |>r1a
I omr<'i. niTvi \Ti«|ir a (umata^àii
ilr iin smx" tomii rsic
lertr. ~i7já» iiu itma »i j|* tUMc

(U rrsi>lü^^de cIrmuiiUs r mft

|iriiuNl(men(js da átisi <te D
AI d;sstj G4\p i l.ts fiii|ii pws já
lerccinAimuxI.í ii sii.i fstníiit.i tie

IfH iu)lo^i,i, e <1 spiiii ibsv iinnyir
iiin vaiivcie USS12ri,l‘2 0ilhin's

«e 2C2G, deasunloiuffl a bUdsia

A rs |>ir'.Tas a «● |ne iins («i ivuia >s

Sa^.i, i>i ilUSkii I»

fkitjibi ~
'●<) iHH soiít vfin sr it mi. 11 iik >

temlènc la cm i'ui)Xi'S.is ik
tudu iHiUiiKkilirinc iji.i'ii:i'iXi'

[Hi ni>iiiJiii«4i iVcusws Aleni
de ri]iipafiieji'cis luAris. C(<m
luamrnK^) i|<r
(rvunlnrmpAraa inxtHJwsi'
pn K ts'Afs c pcudiftJS tarb»ez ciuts
«ins.vinrrs, pemi:r ipr
●n íoLibi*.ht«s teníwni mellx»

rK'tl(»m,ime, ei»icj;ando nni tiímt)
ipsiilimirk', rxplidxi Piimtk AIn.
(ineLiCS! í«h.

\ c'nnnrv,i (earrftsp. qwe
ps|x<i -ílitaila fin so' u vV» ik'
IHH^aAiiüi^eaUMein uaiiu

A Camèra Lkxvup*! de Sí« Matpwi Mar«nbáo. i.●tade d«
MaranhAo.MrA.ísU CorrN»sA« Permén<>n|e de üat»çAo*CPl.
pela PoiMiian* 0Q)i?O23 de 0? d« Janeiro de ?0?3. lorna puM>ce n~ir:
teah/iuli «» llliOOmln{on}ohoia«| üo da 23 do ^cver«i
Sm» da Ceimaio Peim»ncnie aelictui<A(» J»caii2Adã n*Av Ace^piy Ha
Cotia TJuoet a^rs Ccrslto d« SAo MaCova do MaiarhAe lidUcie na
modiHdad* Tomada de Preçoe, do nei p4e;ot>obM. lendo porebftt»

do 3033

1 CMiaiafAe de empacta eapeoak/ada piesiaçAo de de
cemul«a corcábl paro «lendar a« neeetaidades da Comaia Muruapal
de SAe Uaieva de UwardiAo - »AA <enleme Ldul e seu» Aamo« no
lornva da lei Rodeai n* 9 6dSde 71 dejioihadc TMSeuiaa aneraçdea
Lei CeinplemenU' n* t23<7flM axaiado peM Lei ComptementAr n*
1477014 O l.drtale «eusAnexea eelAe A «««peatcAo dos asieresoades ne

deieçe eupra, de2* a 6* letra no hoiAoo das MhCKimin As i?h00trin
cu pelo portAi da OansparAncia http*//cmaaomateusma oevtri/.
onde pedarle setcensuHados obtdee giaiuilamenieCsclarecimenioa
adidonata no mtsmc cndcreçe ou pele e «rad camaiamstfO^l^tpmail
cc«n SAeM«levsdoUo<annAo-WA Md« Janerode 7023 Vm^s Jea#
Carvahe Pinho Preaidenie da CPL

I.STADO DOM4R4S**i5
CÃmara Mumeipal de SurHi

CêT^oe» C«-'ruCÍ
CiVPJ n ^7 5« 70IWO1«W

f sraoâ üd «tM wvdo
v«vi aw)<o( ESiAOw*. cio UMauitid- UI

ien'OaMiu«DITAII

flf

●  ●« d«'w>« "vauí

● ana«4l●r^e*iiaSb* M MafantMa,

Cf eiAJl UA a r>4 «u «●COMSSÁO Pí:RMANENTC de LIClTACi^O
PKL640 l iURCnCON ● M2/7023 ACAnsaia Mu-«p*de0JS Ís'*T-' Hn
WaicVA» t»nat..£<a para Mcnec—eeie des nxctaados *a<a rtaiz^
UJaçAc
dedale>*>* ICS7CC7 e «uM«danamc'^ aNan* IM643 esu«s**ie<«.tf.
pMWTKnes dK/eia i3 02<7Ci9 Tenda pv Ofrreie ● centaiaçio doe w'.s>s
dc «CIO ad»*rft»a»r0 p»a atender as riecoti^odes da C»-i^a Mjxr* oe
Svm ,'MA
de uso de

m>da4odePre9A9FJev6'sce dsteonv^orprecc^cOd.we'a«p

da Cb demole de 7?23 oa >lA00cinie«raiodeBr«i>«
re«e 04 irenoieç a Ha tnlvr-adie nc s>*e ht7st/w«‘ape'’«<i|e

iXW4\ /
«● Cais* « C««»n ●● >.ie»e r«a(Raa UUA ● *

> Brw evOM

cc:::t
a» Ci»^ri -esee»Ut

11
LOCal: ilHDlCATODOS

SAHCÃRtOS
ceaicraspuOWai COM t</ sendo pr«s<did« peto Pregeere na ua da ConsMAe
Petnswente fle LiWaçAo no Prfdo da Preieiwa Mvn<»ai de Burio do Mor anu Ad
. «4 Dema» iniprfT'8Ç6« pe*e endereço eleSPnice mur-oç8«65Cpi"i^ iO"'
oede pederAo ser cenH>LiRaoos e c^odos graMameme Dem cens» conui*’a'i:s
aoaves ee pon«i da vanspatOnoa deM >rpAe 0 eoia e seus one
sam se dspon ccsnapadcateeDdRPentiiK C»r^‘« Rorç^detantnae' >a
e na sAla do CerMsAor«nnnre« de iKáaile OuoQ^ernedAcKAenel di«
sca »T jc 2* v.

x^díS-aíC. ‘-e'

CAL4I
^«««r 1 Ties ;ie»«M|Ana-Suavw e«a««M aw4««a*'*<^*P*’**'T<^i11.'

f
s

ANMea ● Iritte rJa iprDvie»
Uae*C«n« !(●●●&●●●●
Cc*^
««/●«●●wKa Ovw e«n»v«* -«emraM

^ ifM Werii- «ViRMa
22-30 às 00 00>●

> \
● 5

>» N. ●e^t
«I,,.V »«<t

K«'*M»9 de?C7J 4n|«- ● k- ● ,U» Dn-*-,.19 00 QS20 3C CardvaNae» vb»' <MbU40  ? n1', 3e-'f oj : '■ Miaroa t»»e«yia. M
<»xp«’K«v«t

Mg^tV M

C»v«xi
LM^a MIsarM A—#aa

ea«aaaie
CMf^a f«r«naa OI*Ma .neac»'’v*'>*^

teneaacag

I

G«v»ia Paias a/c«wi cae-
^-*1--- BMa M Aa«a lane - nt«

CattiM Onaov- «ee
jcM M RMmer4»rçaa l●^●-1 isiAddOPaAaaNHAo

UKM(*sOAoeistAtW4LDduaManAa >
●a M»<sva«
uii^aSM. 4* »>*>a»

»Saa«IÍ.1CONTATO COM OIO

(981 9816M439
■mvaSr» Qax P*e>» - i^e ta^—wcaj

10144 ae eoneiMAAMJM tO*eaiMiAVtSOl

ew«MaoMT a* ww«Aa mi
l*m CnfraW4«a1-
WaaaCart
Uat«M 0**M4 ●'dseanoano

r>a*«C«M Oair* ● "te «●■«mc
Miai« ratiuMMe** 0
dtvarUi SU.a «a uag>a - >*o c»-*sraM
PtJi Dm^Sé «● lavra
Sii^MAvaaAsa ●■i(a«a*iMS««ve* ercvtt

Via^att e*>eiia» 0»i4eic4a0>a«i»'»iM»»<i''«*M'/ A4.ma), i laa* HDhaiMi

Oa Ov^ae »r>0a «ar"MSca< ■ araras
lse'e<4a
é( p'*’**

- ala ccmeatieaiv *a erea»
na* a*

.. -o»aaa»«i<4g »é

Cuidada sua
saúda bucai com
quamamaatra

etnsovHr.L
iIS)' i'.i*,sortliOLS ● 11

e«<i'AM
Al

Oaa>r<lMmre«sa^- ●tosw9<mPt+Sorrisos al«(
aa>»'a»a

CaS4% '»■
C*MM .

v»<se» «S4« asa»aa
M«M«a Ceas a^sss »
vaveaKsWsasMCevava r«« aerars
A''aaia IweaB Arfar^ 4A’ss-
CHvr« u>maM AasinM« ke<**s- sfc imaeMM 4a e^as
(i^rs Morar» nSs sa**4rscau ●arara*

Oga*M IM Ci*4l -
>Hl4v«M&a"ai Si Mv««-
kta^ieaC^M C«i«**»- "Os caicraia» *«
Mam»aaM*Wv W*A We^* ^

4**<**
Mpr«M*

a* rrwa*

<Mns^S**u 4* erava*
c^T^areca. M rmvta

NaOSTM e» 0*M terlA ● AAa'

INDUSTRIA ( Cl KÀMICA MOSSA SI MIORA 00 NOSARIO I Tf)A

9 ebeii d'4 SeurlAna de I itado 0« Me-3 AmCo^riC^
SI MA A Licença dc OperaçAo N*

Toma piiU><u r)ue
c Hecureoe Natums du MareunAo
10316007075 pnrA Atividade lll ● l.vuaçAe rlc ntmcvais n«o ineiAI<ol t|r

dustiai eiciusivc para const jçAq («sOacAo dc aigiiA) conioi
SS$SI702l.>eeaL2A0ono Cai»eeaine -! sTAda ResAnuf

USO

oc-ptoceeid

■SMCMUfUDBSl

Or«>a>mU
Sndodontlo
IVMonU»

Odmtiga EipixM

>
Peita BoMedAS ResAtN3.UA' V

iBOWlroniAlidlA^jf

aav4«M e*A
AmMS CM Psaae ● "4a <«-*●«■● H Mva*C«V#o

bntKÉPttdertài
OdenlepddMthi
CMcdOwol

MMAerOaaa M 0<m» - Aâa ta»»>w» *» a—*J f>‘iÉ$-Ê,p Carvaiavm etpearataw●● rmra*
Lw*ai*M«*An*t> 'Oacamattac

lar*** ●
la» !»●●●»
ea^aaraesvMaeteea*

la^roOMuanu^tfliaal-aM <e«~e4r«rAi **
LT^a' Ci4i.«*4A<»« Wa**is.'nlo«an«at6eava*rMY*i
I «ar^ tetini». «eacanvameov ●● p^’>*

(o«e«K«u ●● ('^●*Ka* * miat ●'Ma4PN*
ATÍMOIMOW PAATrCUAA £ CONVfh/OA

. r^acaMeatac
rOaM^*a»0'« .«AaearrvMaear 4»M«»
s«Ni (● M( ea e* I

(WaS*T*U«a<^ r»0* <«*Aarsw4«
it PVri*ftaWestraO»

RaM>«t^4 t»aa»»te<W04HM»
BaM<a«<«* é»M*t
Aahaia &«o<*as Oe^e- ^ m
«ana-ieiwCe^AdM 'Oa«Ame4'*c*vl»
IMvvMaanaee n4a car-es^eOv » e^>*
l»i«i«(« DtiSM <● lo/ts Oara-nl*

Citvani ●
●●i

car>N*«raceu m rmie)Vi>. Tieeui

rj OVffoi

● UA 1| detavara*«e« /0>}

r>«l Or mitar Canaia* larifAni. 3227-S30$
' 9943S-9S/3

tu. a*i

Folha JVK

SàO liJiS, SEXTÍT- FeVCHBWO OE 2023 XVil ● NO
mn2n3-990n RuKricaDOS MUNiÜPiOS

atraví^s dn liso do roairsos da tnrnologia da informação, no sito:

https://www.portaidorompraspuOlicas.com,hr/ sondo prnsidida polo
Progooiro, na sala da Comissão Permanonto do Liatação no Pródio da
Profcitura Municipal do Buriti do Maranhão ● MA. Domais informações

pelo ondoreço eletrônico mimicipalc65@gmail.com ondo poderão sor
consultados e obtidos gratuita mente, bem como consultados através do

portal da transparência dosto órgão. 0 edital o sous anexos encontram-
50 disponíveis na página wob do Portal do Compras, Portal da

na sala do Comissão Pormanonte do Licitação.transparência e

AOESAO A i l-' 1-L REGISTRO DE PRfcU.'*:

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A CÂMARA MUNICIPAL OE BURITI - MA - MA vem divulgar sua

intenção de aderir, como CARONA, ao Registro de Preços, nos termos
da Lei Pederal 8.666193, Lei Federal 0,10520/2002, rie o Decreto

Federal n. 7.892/2013, conformo osponficaçòes abaixo;

Qualquor modificação no Edital será divulgada na forma do artigo 21, §
4ü da Lei 8.666/93. Podidos de esclarerimontos deverão ser

protocolados na CPL ou encaminhados no e-mail informado. Bunti
23 do fevereiro de 2023. Antônio Mateus dos Anjos lertiilino -

MA.

Edital Pregão - Sistema de Registro do Preços n°. PREGÃO ELEIRÔNICO
N® 011/2022- e seus anexos; Ata de Registro de Preços n“. AIA DE

REGISTRO DE PREÇOS N® 011/2022, referente ao Pregão 011/2022 -
SRP e Processo Adm. N. 0635/2022

- Vigência da Ata; 18 de abril do 2022 a 18 de abril de 2023,
- Órgão Gerenciador; MUNICÍPIO DE BURIII/MA - CNP|/MF
06,177.071/0001-55, com sede na Praça Felmto Farias, SN, bairro
Centro - Buriti - MA

- Empresa Beneficiária; S AMORIM DOS SANTOS LOCAÇÃO E 1URISMO
eiRELI, CNPj 00.968.345/0001-33, estabelecida na Avenida Raimundo
Oiiveira, n® 34 7 -Areai; 65.500-000 - cidade; Chapadinha/MA.

- Especibeação do Objeto Registrado; Prestação de serviços do Locação
de Veículos Automotores, para atender as demandas das diversas

Secretarias do município de Bunti-MA
-Valor Total Estimado da Adesão: R$ 102.000,00 (cento o dois reais).

Presidente da Câmara Municipal de Buriti MA.

Publicado por: jOSIi IWAMAR SiMÕkS Nt 10

Código idontifirador. 152dabe3o2731?9oc22f3y00ccyio44‘}

C-. .50 OE LiriTAr.mj
,  ■ 307"-n, I

r-‘üri'-' n,-.

t  .

AVISO DE LICITAÇAO
PREGÃO ELEIRÔNICO N.® 002/2023. A Câmara Municipal do Buriti.
Estado do Maranhão, torna público, para conhecimento dos

interessados que fará reaii/ar, licitação na modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo menor preço global, sob a égirio da Lei n®. 10.520/02
0 subsidiariamente a loi n®. 8.666/93. e suas aitorações posteriores,

decreto 10.024/2019. lendo por objeto a contratação dos serviços de

apoio administrativo para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Buriti /MA, no dia 09 de março de 2023, as llhOOmin
(horário dn Brasília) através do uso de recursos da tecnologia da

informação, no sito; https://www.portaldecompraspublicas.com.pr/
sendo presidida pelo Pregoeiro, na sala da Comissão Permanente de
Licitação no Prédio da Prefeitura Municipal de Buriti do Maranhão - MA
Demais informações pelo endereço eletrônico miinicipair65@gmai!.rom

onde poderão ser consultados o obtidos gratintamonte, bem como
consultados através dn portal da transparência deste órgão. O editai e

seus anexos encontram-se disponíveis na página weP do Portal de

Compras, Portal da transparência e na sala da Comissão Pormanonte de

Licitação. Qualquer modificação no Edital será divulgada na forma do

artigo 21, § 4® da Lei 8.666/93. Pedidos de esclarecimentos deverão ser
protocolados na CPL ou encaminnados no e-mail informado. Burti ● MA,
23 de fevereiro de 2023. Antônio Mateus dos Anjos Tertulino ●

Presidente da Câmara Municipal de Buriti - MA.

Destarte, HOMOLOGA o procedimento de "Carona" neste ato registrado

conforme justificativas demonstradas em processo administrativo.

Buriti - MA, 02 de fevereiro de 2023.

Antônio Mateus dos Anjos Tertuiino
Presidente da Câmara Municipai do Buriti MA

PuÍJ/ícarfO por jOSÉ WBAMAR S/MÕES NETO

Código idontitic.ador: b'}at82b8'i9od3‘}33c.8bbd40ac;9322220

f, í ● ’ .V. .-1;.: I 1.1 ■ t'CAMARA MUNICIPA^
■ ur

AVISO DE LICITAÇAO

PREGÃO ELETRÔNICO N.« 001/2023, A Câmara Municipal de Buriti,

Estado do Maranhão, torna público, para conheemento dos

interessados que fará realizar, licitação na modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo menor preço global, sob a égide da Lei n®. 10.520/02
e subsidianamento a lei n®. 8.666/93, e suas alterações posteriores,

decreto 10.024/2019. lendo por objeto a Contratação de empresa

especializada para prestação do serviços especializados na área de
Consultoria Legislativa, de interesse da Câmara Municipal de Bunti -
MA, no dia 09 de março do 2023, as 09h00mm (horário de Brasília)

Publicado por: jOSÍmAMAR SIMÕtS NklO

Código idpnnficador: 308b63y6c.db6/9b3989ac.c.clOt332/b‘i

CAÚ''-'-MUNtripe

Ll; nr● 'ic: l :● :● -.t,' ,!';.TA L'u

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N® 0006/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N® 00005/2022

PROr ADM N® 2 219/2022 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. 00005/2022.ÓRGÃO GERENCIADOR:
SECRETARiA MUNICIPAL DE SAÚDE.Por este instrumento particular, o MUNICÍPIO DE CAJAPIO-MA,
CAIAPIO/FUNDO MUNICIPAL OE SAUDE, situada na Rua Manoel Mendonça, n®. 180, Centro, Cajapio-MA, msc L h r  ^ i-,
14 180 612/0001-18. neste ato representado pela Secretána Municipal de Saúde, a Sra WEND JF.SSICA MOREIRA
de Identidade n« 156321220007/SSP-MA e dn CPF n® 015.392..363-66 , a seguir denominada CONIRAIANIE, na qual a SECRETARIA MUNICIPAL DL
SAÚDE, doravante denominado ORGÂO GERENCIADOR, e de outro lado às empresas abaixo representadas:

FORNECEDOR: DROGAFONTE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR
CNPJ/MF: 08.778.201/0001-26

< '
WWWJWMiA.OI^lH'CERnfiCAOÜi3í6fFALM£NTE

i; Eãfsf CARPrteOQE'^KIPQà